DIÁRIO OFICIAL

 Lucena -Paraíba, quinta - feira, 03 de outubro de 2019 - Ano 2019 - Nº 4208                  www.lucena.pb.gov.br

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL Nº. 011/19

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA, em

cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal e Resolução TC Nº 103/98 C/C Resolução

TC Nº 05/2014, do Tribunal de Contas do Estado torna público o

presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO para os candidatos

abaixo relacionados, aprovados e classificados no Concurso

Público para provimento de cargos vagos na estrutura

administrativa do Município, cujo resultado foi homologado

através do Decreto nº 713/2019, de 09 de maio de 2019, cujas

nomeações foram publicadas no Diário Oficial do Município. Os

convocados deverão comparecer a Secretaria de Administração

do Município para apresentarem os documentos e habilitações

exigidos, conforme Capítulo XVII do Edital 001/2019 e tomarem

posse em seus respectivos cargos, no prazo de trinta (30) dias a

contar do recebimento da carta.

O não comparecimento no prazo legal implicará na

desistência do classificado, podendo a Prefeitura convocar os

imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de classificação,

conforme o que estatui o item 12, do Capítulo XVII, do Edital n.º

001/2019, de 09 de janeiro de 2019.

CANDIDATOS CONVOCADOS:

CANDIDATO(A) CLASS. CARGO DATA DE

NASC.

ANNE EMÍLIA BARROS MEDEIROS
02

DENTISTA

ESF
24/02/1986

LUCENA/PB, 02 de outubro de 2019.

___________________________________________

MARCELO SALES DE MENDONÇA

Prefeito

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL Nº. 012/19

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA, em

cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal e Resolução TC Nº 103/98 C/C Resolução

TC Nº 05/2014, do Tribunal de Contas do Estado torna público o

presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO para os candidatos

abaixo relacionados, aprovados e classificados no Concurso

Público para provimento de cargos vagos na estrutura

administrativa do Município, cujo resultado foi homologado

através do Decreto nº 713/2019, de 09 de maio de 2019, cujas

nomeações foram publicadas no Diário Oficial do Município. Os

convocados deverão comparecer a Secretaria de Administração

do Município para apresentarem os documentos e habilitações

exigidos, conforme Capítulo XVII do Edital 001/2019 e tomarem

posse em seus respectivos cargos, no prazo de trinta (30) dias a

contar do recebimento da carta.

O não comparecimento no prazo legal implicará na

desistência do classificado, podendo a Prefeitura convocar os

imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de classificação,

conforme o que estatui o item 12, do Capítulo XVII, do Edital n.º

001/2019, de 09 de janeiro de 2019.

CANDIDATOS CONVOCADOS:

CANDIDATO(A) CLASS. CARGO DATA DE

NASC.

EMYLAINE FIRMINO DE

VASCONCELOS
02

MÉDICO ESF
05/03/1990

LUCENA/PB, 02 de outubro de 2019.

___________________________________________

MARCELO SALES DE MENDONÇA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

 A Prefeitura Municipal de Lucena, por meio de seu

representante o Sr. Marcelo Sales de Mendonça, reconhece os

serviços prestados pelo Sr. AILTON PIRES DA SILVA portador

do CPF 236.997.014-68, no período de Julho a Setembro/2019,

correspondendo ao valor de R$ 10.500,00 (dez  mil e quinhentos

reais), conforme Parecer Jurídico anexo aos Autos, devendo ser

efetuado o pagamento em conformidade com a Legislação.

Publique-se.

Lucena 02 de Outubro  de 2019

MARCELO SALES DE MENDONÇA

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

EDITAIS

OUTROS

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.2

                       Prefeitura Municipal de Lucena
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.

 Lucena -Paraíba, quinta - feira, 03 de outubro de 2019 - Ano 2019 - Nº 4208                  www.lucena.pb.gov.br

A Prefeitura Municipal de Lucena, por meio de seu

representante o Sr. Marcelo Sales de Mendonça, reconhece os

serviços prestados pelo Sr. ANTONIO VICENTE DE ARAÚJO

portador do CPF 358.795.944-68, no período de Agosto a

Setembro/2019, correspondendo ao valor de R$ 4.600,00 (quatro

mil e seiscentos reais), conforme Parecer Jurídico anexo aos

Autos, devendo ser efetuado o pagamento em conformidade com

a Legislação.

Publique-se.

Lucena, 02 de Outubro de 2019.

MARCELO SALES DE MENDONÇA

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

 A Prefeitura Municipal de Lucena, por meio de seu

representante o Sr. Marcelo Sales de Mendonça, reconhece os

serviços prestados pela empresa EDVALDO BEZERRA DOS

SANTOS inscrita no CNPJ: 23.207.003/0001-04, no período de

Abril à Setembro/2019, correspondendo ao valor de R$

24.568,15 (vinte e quatro mil quinhentos e sessenta e oito reais e

quatro centavos), conforme Parecer Jurídico anexo aos Autos,

devendo ser efetuado o pagamento em conformidade com a

Legislação.

Publique-se.

Lucena, 02 de Outubro de 2019.

MARCELO SALES DE MENDONÇA

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

 A Prefeitura Municipal de Lucena, por meio de seu

representante o Sr. Marcelo Sales de Mendonça, reconhece os

serviços prestados pelo Sr. JEREMIAS DE SOUZA portador do

CPF 047.263.288-40, no período de Julho a Setembro/2019,

correspondendo ao valor de R$ 9.000,00 (nove mil reais),

conforme Parecer Jurídico anexo aos Autos, devendo ser

efetuado o pagamento em conformidade com a Legislação.

Publique-se.

Lucena 02 de Outubro  de 2019

MARCELO SALES DE MENDONÇA

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

 A Prefeitura Municipal de Lucena, por meio de seu

representante o Sr. Marcelo Sales de Mendonça, reconhece os

serviços prestados pela Sra. MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO

QUIRINO portadora do CPF 381.341.794-87, no mês de

Setembro /2019, correspondendo ao valor de R$ 1.900,00 (hum

mil e novecentos reais), conforme Parecer Jurídico anexo aos

Autos, devendo ser efetuado o pagamento em conformidade com

a Legislação.

Publique-se.

Lucena, 02 de Outubro de 2019.

MARCELO SALES DE MENDONÇA

Prefeito Constitucional

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RECONHECIMENTO DE DÍVIDA

 A Secretaria Municipal de Saúde por meio de sua

representante a Sra. Maria Eleidiane Soares Mamede Coutinho,

reconhece os serviços prestados pelo Sr. PAULO ROBERTO

DA CUNHA XAVIER, portador do CPF 337.817.704-78, no

período de Agosto a Setembro/2019, correspondendo ao valor de

R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), conforme Parecer

Jurídico anexo aos Autos, devendo ser efetuado o pagamento em

conformidade com a Legislação.

Publique-se.

Lucena, 02 de Outubro de 2019.

Maria Eleidiane Soares Mamede Coutinho

Secretária de Saúde

OUTROS